
24

1-6
19
19
20
20
19
20
20
21
22
22
21
20
22
21
23
21
24
27
25
22
25
25
26
27

24

1-6
20
19
19
22
20
19
20
21
21
22
21
24
20
22
20
23
21
27
25

HOLE IN ONE : au trou N° 4,  Jean-François ROMAILLER

Trou de précision au Nos 9-18 : Dames Jocelyne Rudaz à 2.25 m - Hommes Hildo Heinzmann à 0,28 m

Compétition: Cher-Mignon SA - Cave Briguet 
CédricFormule: Scramble 2

Catégorie: Hommes-Dames
Nombre équipes:

19 3446 Cordonier Antoinette / Lagger Marlyse 59.5 72

Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9

1435

11
18 3454 Rey Pierre-Léon / Rey Allan (J) 59 69 37 14
17 3469 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sylvain

Furrer Béa / Furrer Otto 48 57 28
1-3

58.9 67 34

11
Bonvin Myriam / Heinzmann Frida 56.9 66 35 11
Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 56.6 60 30

10
Rey Christian / Rey Joseph-Antoine 55.9 65

10
2 3457 Borgeat Jean-Claude / Romailler Jean-François 48.1 53 27 9
1 3462

31 11
3 3467 Bagnoud Patrick / Bonvin Clément 49.9 56 28

16 3452
15 3459
14 3470 33 11
13 3468 Heinzmann Hildebert / Holzer Patrick 55.9 64 32

11
12

Rey Denis / Rey Michel (Lens) 51.7 58 30

9
4 3455 Clivaz Noël / Rielle Freddy 51.3 62

105 3453

10

6 3448 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 52.6 60 29 10

6 3449
7 3459 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 60 56.6 30 11

Duc Jean-Daniel / Pralong Frédéric 60 54.3 29

11
9 3471

34 10
7 3449 Duc Jean-Daniel / Pralong Frédéric 54.3 60 29

3456 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 55.4 67 34 13
11 3447 Clivaz Henri / Lucianaz Ezio 54.9 63 32

11
10 3471 Barras Christian-Raoul / Bonvin Michel-L

Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 54.8 61 30

10
8 3451 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 54.3 65
9 3461

11
11 3447 Clivaz Henri / Lucianaz Ezio

54.9 61 30 10

10 3455
63 54.9 32 11

Clivaz Noël / Rielle Freddy 62 51.3 31

14
24 3465 Bonnet Gil / Fournier  Gérald 79

33 11
12 3468 Heinzmann Hildebert / Holzer Patrick 64 55.9 32

8 3461 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 61 54.8 30
Barras Christian-Raoul / Bonvin Michel-L 61 54.9 30 10

13 3470 Rey Christian / Rey Joseph-Antoine 65
Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 65 54.3 34

10
55.9

14 3451 10
15 3452 Bonvin Myriam / Heinzmann Frida 66 56.9 35 11

34 13
16 3469 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sylvain 67 58.9 34

105 3448 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 60 52.6 29

17 3456 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 67 55.4
Rey Pierre-Léon / Rey Allan (J) 69 59 37

11

18 3454 14
19 3446 Cordonier Antoinette / Lagger Marlyse 72 59.5 35 14

37 14
20 3458 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 73 61.5 34

4 3453 Rey Denis / Rey Michel (Lens) 58 51.7 30 10

21 3464 Duc Richard / Emery Daniel 74 60.5
Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 75 61.5 37

11

22 3460 13
23 3445 Barras Aldo / Lagger André 76 65.7 37

66.9 42

NET
1 3457 Borgeat Jean-Claude / Romailler Jean-François 53 48.1 27 9
Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3

2

15

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT HOMMES-DAMES

Compétition: Cher-Mignon SA - Cave Briguet 
CédricFormule: Scramble 2

Catégorie: Hommes-Dames
Nombre équipes: Date : 14.04.2019

3467 Bagnoud Patrick / Bonvin Clément 56 49.9 28 9
3 3462 Furrer Béa / Furrer Otto 57 48 28 10

Coups du retour

Coups du retour

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET HOMMES-DAMES

Date : 14.04.2019



25
22
25
26
27

17

1-6
19
19
22
20
19
20
22
21
20
22
20
21
27
25
22
26
27

3

1-6
20
21
21

4

1-6
24
23
25
25

34

13
3 3446 Cordonier Antoinette / Lagger Marlyse 59.5 72 35

1-3

10
1 3462 Furrer Béa / Furrer Otto 48 57 28

14
24 3465 Bonnet Gil / Fournier  Gérald 66.9 79 42 15
23 3445 Barras Aldo / Lagger André 65.7 76 37

11
22 3460 Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 61.5 75
21 3458 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 61.5 73
20 3464 Duc Richard / Emery Daniel 60.5 74

37 13
34
37 14

Catégorie: Hommes
Nombre équipes:

Coups du retour

Bagnoud Patrick / Bonvin Clément 49.9 56 28

1-3
1

Duc Jean-Daniel / Pralong Frédéric 54.3 60 29

4 3453 Rey Denis / Rey Michel (Lens) 51.7 58 30

6 3449
5 3448 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 52.6 60 29

Rey Christian / Rey Joseph-Antoine 55.9 65 33

8 3447 Clivaz Henri / Lucianaz Ezio 54.9 63 32

10 3470
9 3468 Heinzmann Hildebert / Holzer Patrick 55.9 64 32

14 3464 Duc Richard / Emery Daniel 60.5

12 3469 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sylvain 58.9
13

Compétition: Cher-Mignon SA - Cave Briguet 
Formule: Scramble 2

Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9
3457 Borgeat Jean-Claude / Romailler Jean-François 48.1 53 27 9

9
3 3455 Clivaz Noël / Rielle Freddy 51.3 62 31 11
2 3467

10
10
10

7 3471 Barras Christian-Raoul / Bonvin Michel-L 54.9 61 30 10
11
10

1517 3465 Bonnet Gil / Fournier  Gérald 66.9 79 42

11
16 3445 Barras Aldo / Lagger André 65.7 76 37 14
15

11
11 3459 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 56.6 60 30 11

11
3454 Rey Pierre-Léon / Rey Allan (J) 59 69 37 14

67 34

74 37 14
3458 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 61.5 73 34

Compétition: Cher-Mignon SA - Cave Briguet 
CédricFormule: Scramble 2

Catégorie: Mixtes
Nombre équipes:

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9

34
10

2 3451 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 54.3 65
Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 54.8 61 30 113 3461

Compétition: Cher-Mignon SA - Cave Briguet 
CédricFormule: Scramble 2

Catégorie: Mixtes
Nombre équipes: Date : 14.04.2019

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

35 11
1 3456 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 55.4 67 13
2 3452 Bonvin Myriam / Heinzmann Frida 56.9 66

14
4 3460 Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 61.5 75 37

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET MIXTES

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET DAMES

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET HOMMES

Date : 14.04.2019

Date : 14.04.2019


